

مدیرعامل بانک صادرات ایران؛

مقاوم سازی اقتصاد، لازمه استقلال مورد نظر امام و رهبری است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جغتاله صیدی در آیین تجدید میثاق مدیران و کارکنان بانک صادرات ایران با آرمان‌های معمار کبیر انقلاب اسلامی در مرقد مطهر امام خمینی(ره) تاکید کرد: وظیفه ما در نظام بانکی کمک به توانمندسازی و تاب‌آوری اقتصاد کشور است و با این رویکرد می‌توانیم شعارهای بلند حضرت امام (ره) و راهبردهای ارزشمند مقام معظم رهبری را تحقق ببخشیم. در نظام بانکی نزدیک به ۲۵۰ هزار نفر در بیش از ۲۰ هزار شعبه در تلاشند تا اقتصاد کشور بالنده‌تر و شوکفراتر شود و گره از مشکلات مردم بگشاید.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، مدیرعامل، اعضای هیئتمدیر، مدیران ارشد و جمعی از کارکنان این بانک همزمان با ایامالله دهه فجر، با اهداف کل، قرارت فاتحه و ادای احترام به مقام شامخ بنیانگذار انقلاب اسلامی با آرمان‌های حضرت امام خمینی(ره) تجدید میثاق کردند.

جغتاله صیدی در آیین مراسم اظهار کرد: بعد از ۴۳ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، همچنان راه و اهداف امام خمینی(ره) با عزت و سربلندی ادامه دارد و شعارهای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی که ایشان به ملت آموختند، توسط رهبر بزرگوار انقلاب در مفهوم اقتصاد مقاومتی متبلور است. ما در شبکه بانکی برای تحقق این هدف و تجدید پیمان با این

برنامه پرداخت ۱۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون برای اشتغال ایثارگران

مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: شبکه شعب بانک در مسیر تسهیلتگری برای پرداخت سریع و موثر تسهیلات به معرفی شدگان هدایت می‌شوند و همکاران بانک و صندوق اشتغال و کارآفرینی ایثارگران با برگزاری جلسات پیوسته، مشکلات و چالش‌های پیش روی متقاضیان را مرتفع می‌نمایند.

گفتنی است در این جلسه سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، روح‌الله خدارحمی مدیرعامل بانک کشاورزی، علیرضا قیطاسی مدیرعامل بانک دی، علیرضا میرمحمدصادقی رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی، محمدحسن آزما مدیرعامل صندوق اشتغال و کارآفرینی ایثارگران و حسن‌زاده مدیرکل اشتغال و کارآفرینی ایثارگران بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز مطالبی در خصوص تسهیل فرایندهای اعطای تسهیلات یاد شده مطرح نمودند.



مهدیان گفت: بنیاد شهید و امور ایثارگران و صندوق اشتغال و کارآفرینی ایثارگران با همکاری بانک‌های عامل، تاکید بسیاری بر رویکرد تخصیص وام به ایثارگران، همراه با ایجاد شغل دارند و این رویکرد باعث اثربخشی تسهیلات اعطایی بر جریان تولید کشور و کمک به رشد بخش

مدیرعامل بانک توسعه تعاون از برنامه بانک برای پرداخت ۱۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغال ایثارگران خبر داد.

حجت‌الله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون در حاشیه دیدار با سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران اظهار داشت: همکاری چندین ساله این بانک با بنیاد شهید و امور ایثارگران موجب تخصیص منابع مناسب و اشتغال ایثارگران شده است و در دوره کنونی نیز ۱۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغال معرفی شدگان در نظر گرفته شده است.

وی افزود: یکی از مهمترین برنامه‌های دولت سیزدهم حفظ اشتغال کنونی و ایجاد اشتغال جدید است که سهمیه‌ای برای ایجاد شغل توسط تمام دستگاه‌ها در سطح ملی در دستورای عالی اشتغال و همچنین در سفرهای استانی در نظر گرفته شده است، و بانک توسعه تعاون نیز با حضور در طرح‌های ملی عاملیت پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی را بر عهده گرفته است.

نمایندگان برتر جشنواره اوج، اقدامات بیمه رازی را مثبت ارزیابی کردند

در جشنواره زمستانی اوج همچون سمیه صادقی، محمد کرمانی، علیرضا گروسی، رضا کاظمی و محسن حاج میرزاعلی اکبر حضور داشتند و از فرآیند فعالیت در صنعت بیمه و همکاری چند ساله با بیمه رازی سخن گفتند. نمایندگان برتر شعبه ابادانا در جشنواره زمستانی اوج در این دیدار از اقدامات خود در فضای مجازی در راستای معرفی انواع بیمه نامه و کسب پرتفوی متناسب با پنج چرخش استراتژیک ابلاتی سال جاری بیمه رازی سخن گفتند و خاطر نشان کردند که محتوای تبلیغاتی، آموزشی و اطلاع رسانی شرکت بیمه رازی در یک سال اخیر رشد چشمگیری داشته و اقداماتی همچون شنیه‌های طوفان ایستاستارگرمی، عامل همراهی و یک دستی نمایندگان و شبکه فروش شده است. همچنین در این دیدار موارد تبلیغاتی و فرآیند عرضه کلای تبلیغاتی به نمایندگان و شبکه فروش از سوی شرکت بسیار مورد توجه و استقبال قرار گرفت و نمایندگان برتر جشنواره اوج در شبکه ابادانسا خواستار افزایش سطح تعامل ستاد با شعبه فروش شدند و این در حالی بود که نمایندگان میزان ارتباط و همراهی ستاد و شعب را در ماه‌های اخیر بسیار مناسب و تاثیرگذار دانستند.



نمایندگان برتر در جشنواره زمستانی اوج، اقدامات و سطح تعامل بیمه رازی با شبکه فروش در زمینه اطلاع رسانی و همراهی با نمایندگان در سال جاری را متفاوت از سال‌های گذشته دانستند و معتقدند اقدامات صورت گرفته در عملکرد شعب و نمایندگان تاثیر بسزایی داشته است.

هفدهمین یکشنبه‌ها با نماینده‌ها و شبکه فروش به میزبانی شعبه ابادانا و نمایندگان برتر این شعبه در جشنواره زمستانی اوج برگزار شد. در این رویداد که با حضور مدیر روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی و مدیر شعبه ابادانا برگزار شد، نمایندگان برتر این شعبه

پرداخت لحظه‌ای حساب به حساب با «پل» در بانک صادرات ایران

است. برای این منظور ضروری است در سامانه همراهبانک و در قسمت انتقال وجه پس از درج شماره شبای مقصد، «نوع انتقال به شبای» حالت پیش‌فرض «پایا/ساتنا» به «انتقال لحظه‌ای (پل)» تغییر یابد.

برای استفاده از امکان انتقال وجه سامانه پل در همراه بانک صادرات ایران نیاز به نصب نسخه جدید (نسخه ۲.۱.۱) این نرم‌افزار است که از طریق سایت بانک به نشانی: WWW.BSI.IR در دسترس است.

یکی از ویژگی‌های منحصربه‌فرد این سامانه وجود امکان استعلام وضعیت حواله و حصول اطمینان از واریز وجه به حساب ذی‌نفع است که در حال حاضر این قابلیت از طریق منوی انتقال وجه و گزینه «استعلام حواله پل» در نرم‌افزار همراه بانک صادرات ایران و گزینه «تایید رسید انتقال وجه» در سامانه اینترنت بانک صادرات ایران در دسترس مشتریان قرار دارد.

دارا بودن کد شهاب معتبر برای طرفین ترانکشن در این سامانه (پرداخت‌کننده و پذیرنده) الزامی است.



غیرحضوری ۱۰۰ میلیون ریال و در شعب حداکثر ۱۵۰ میلیون ریال است.

درگاه‌های مجاز برای ارائه سامانه پل در بانک صادرات ایران شامل شعب، اینترنت‌بانک و همراه بانک (نسخ تحت وب، اندروید و IOS)

سامانه پرداخت لحظه‌ای «پل» بانک مرکزی در بانک صادرات ایران عملیاتی و پرداخت‌های خود تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال با هزینه کمتر به صورت آنی به حساب ذی‌نفع واریز می‌شود.

با اتمال این بانک به صورت آنی «پل» تسویه حساب لحظه‌ای حساب به حساب مبلغ خود تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال به صورت ۲۴ ساعته در تمام طول هفته حتی ایام تعطیل برای کاربران امکان‌پذیر شد.

این سامانه که از الزامات استانداردهای ایمنی، ریسک و کاهش هزینه پیروی می‌کند، همواره در دسترس است و واریز فوری به حساب ذی‌نفع را در تمامی حساب‌های بانک صادرات ایران مقدور می‌سازد.

سامانه پل هر چند شباهت زیادی به سامانه پایا دارد اما تسویه وجوه در این سامانه آنی است. بر اساس دستورالعمل‌های بانک مرکزی، تاکنون رقم سقف ۱۵۰ میلیون ریال برای سامانه پل تصویب و کارمزد دو صدم درصد مبلغ حواله و حداقل پنج هزار ریال برای آن در نظر گرفته شده است. سقف مبلغ دستور پرداخت پل در حال حاضر از طریق درگاه‌های

بهباد شیری خبر داد:

رشد ۴۸ درصدی منابع کل پست بانک ایران، طی ۱۰ ماه گذشته

بانک نشان می‌دهد که حساب‌های قرض‌الحسنه جاری بانک از ۱۲۷ هزار میلیارد ریال در ۱۰ ماه منتهی به دی ماه سال ۹۹ به رقمی بالغ بر ۱۹۳ هزار میلیارد ریال رسیده است. شیری با تاکید بر رشد ۶۲ درصدی پرداخت تسهیلات از سال گذشته تاکنون گفت: ارزیابی و دیده بانی عملکرد پست بانک ایران در ۱۰ ماه گذشته سال جاری، نشان می‌دهد که موفقیت‌های بانک از سال گذشته تاکنون شتاب بیشتری گرفته است به صورتی که تسهیلات پرداختی بانک از رقم ۱۰۳ هزار میلیارد ریال در ۱۰ ماه سال ۹۹ به رقم ۱۶۶ هزار میلیارد ریال صعود کرده است. وی با بیان اینکه پست بانک ایران برای گسترش تسهیلات خود، به متقاضیان بیشتری وام پرداخت کرده است، خاطر نشان کرد: رشد ۳۳ درصدی تعداد تسهیلات پرداختی طی ۱۰ ماه گذشته سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال ۹۹ مهر تاییدی بر این ادعا است.

دکتر بهزاد شیری مدیرعامل پست بانک ایران، از رشد ۴۸ درصدی منابع کل بانک طی ۱۰ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه در سال ۹۹ خبر داد و گفت: مانده منابع کلی بانک از ۲۵۲/۷ هزار میلیارد ریال در ۱۰ ماهه سال گذشته به رقم ۲۷۵/۲ هزار میلیارد ریال در پایان دیماه سال جاری رسیده است.

شیری در همین مدت، مانده منابع موثر بانک از ۲۳۵/۷ هزار میلیارد ریال در سال پایان دیماه سال گذشته به رقم ۲۵۵/۲ هزار میلیارد ریال در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۰ افزایش یافته است که رشدی بالغ بر ۵۱ درصد را نشان می‌دهد.

مدیرعامل بانک با اشاره به اینکه پست بانک ایران برای نیل به اهداف راهبردی خود، گسترش شمول مالی در مناطق روستایی و کم برخوردار را در دستور کار خود قرار داده است، تصریح کرد: ترکیب منابع موثر



تقدیر از روسای برتر شعب موفق بانکهای کشور

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل دوازدهمین دوره تجلیل از روسای موفق شعب بانکهای کشور به همت موسسه آموزش عالی بانکداری ایران، روز پنجشنبه مورخ ۱۴ بهمن ماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی و با حضور روسای حوزه های منطقه دو و مدیریت منطقه دو و تعدادی از روسای شعب منتخب تهران برگزار گردید.

در این مراسم که بصورت ویدئو کنفرانسی و با حضور مدیریت منطقه یک و روسای شعب منتخب آن برگزار گردید، ضمن تقدیر از کارکنان شبکه بانک کشور که به دلیل شیوع بیماری کرونا با محدودیت روبرو بودند قدردانی بعمل آمد و از فداکاری و از خودگذشتگی مثال زنی همکاران، نسبت به ارائه مستمر و بی وقفه خدمات بانکی طی این مدت تقدیر شایسته و ویژه بعمل آمد. در ادامه این همایش از روسای برتر و موفق شعب بانکهای کشور تقدیر بعمل آمد و به ۸ نفر از روسای برتر موسسه اعتباری ملل به نام های:

- ۱- رامین حاتمى شعبه قائم مقام تهران
- ۲- وحید رمضان نیا شعبه آستانه اشرفیه
- ۳- مسلم ابراهیمی شعبه آبیگ
- ۴- محمد رضا زاهدی بمی شعبه فرامرز عباسی مشهد
- ۵- سید هاشم حسینی شعبه میثم شمالی مشهد
- ۶- محمود صفایی شعبه جنت آباد
- ۷- هادی کاظمی شعبه ساوه
- ۸- خداداد آزمون شعبه بروجن

جوایزی اهدا گردید. روابط عمومی ضمن تبریک به روسا و همکاران محترم شعب برتر برای آنان و کلیه همکاران ساعی و پر تلاش موسسه آرزوی موفقیت و سربلندی دارد.

جایگاه ششمین بانک سوئده کشور به بانک قرض الحسنه مهر ایران رسید

بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور موفق شد سود انباشته خود تا پایان ۶ ماهه سال ۱۴۰۰ را به ۱۵۱۹ میلیارد تومان برساند.

در گزارشی که از سوی نهادهای رسمی منتشر شده، عملکرد ۲۷ بانک مورد بررسی قرار گرفته که ۱۲ بانک زیان‌ده و ۱۵ بانک سوئده ارزیابی شده‌اند. بر اساس این گزارش، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران موفق شد سود انباشته خود تا پایان ۶ ماهه سال ۱۴۰۰ را به ۱۵۱۹ میلیارد تومان برساند. این در حالی است که در گزارش یاد شده، صورت‌های مالی ۹ ماهه اغلب بانک‌ها بررسی شده است. اگر سود انباشته ۹ ماهه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به میزان ۲۰۶۰ میلیارد تومان آمار مالک بررسی قرار می‌گرفت، این بانک در بین بانک‌های بررسی شده، رتبه چهارم را کسب می‌کرد. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در حالی که بین سوئده‌ترین بانک‌های کشور قرار دارد که بانک‌های نخست لیست یاد شده، همگی از بانک‌های تجاری هستند و ابزارهای مختلف بانکداری را در اختیار دارند و این امکان برایشان فراهم است تا از عقود مختلف اسلامی استفاده کرده و خدمات مختلف بانکی را به مشتریان خود ارائه کنند. بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بانک تخصصی قرض‌الحسنه است و همه تسهیلات پرداخت شده این مبتنی بر این عقد مبارک می‌باشد.

واریز جوایز برندگان قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک پارسیان

جوایز قرعه‌کشی سپرده‌های پس انداز ربالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان(عملکرد سال ۹۹-۱۴۰۰) به حساب برندگان واریز شد.

در پی برگزاری قرعه کشی و مشخص شدن نام برندگان، در تاریخ ۱۲ بهمن ماه همزمان با ایام الله دهه فجر جوایز این قرعه کشی به حساب های برندگان واریز شد.

۳۰ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، ۶۰ فقره کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۷۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال، ۸۰ کمک هزینه تحصیلی به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال، ۹۰۰ کمک هزینه سفر عمره، تمتع و عتبات عالیات هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال، یکصدکمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال، ۲۰۰ جایزه نقدی ۲۰ میلیون ربالی، ۴۰۰ جایزه نقدی ۱۵ میلیون ربالی و هزاران جایزه نقدی دیگر از جوایز قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز ربالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان بوده است. گفتنی است؛ آیین قرعه‌کشی سپرده‌های پس انداز ربالی صندوق قرض‌الحسنه بانک پارسیان(عملکرد سال ۹۹-۱۴۰۰) روز سه شنبه مورخ ۲۷ مهرماه سال جاری به پاس قدردانی از نیت خیر سپرده گذاران قرض‌الحسنه پس انداز و با حضور اعضای هیات نظارت بر قرعه‌کشی متشکل از نمایندگان دادستانی کل کشور، بانک مرکزی و مسئولین و مدیران صندوق قرض‌الحسنه پارسیان برگزار شد.

اعطای تسهیلات خرد از طریق اعتبارسنجی و ارائه گواهی کسر از حقوق در شعب بانک دی سرعت گرفته است

مدیرعامل بانک دی از سرعت گرفتن روند پرداخت تسهیلات خرد با اعتبارسنجی و ارائه گواهی کسر از حقوق به مشتریان این بانک خبر داد.

علیرضا قیطاسی با اعلام اینکه در هفته اول آغاز طرح پرداخت تسهیلات خرد با اعتبارسنجی و ارائه گواهی کسر از حقوق، تعداد ۴۶ فقره تسهیلات در شعب مختلف بانک دی به متقاضیان پرداخت شده است، گفت: تمام شعب این بانک در سراسر کشور متناسب با منابع، متقاضیانی را که حقوق‌گیر بانک دی هستند با اولویت جامعه ایثارگران، پذیرش و درخواست تسهیلات آن‌ها را بررسی کرده و با رعایت مقررات این تسهیلات را پرداخت می‌کنند. مدیرعامل بانک دی تصریح کرد: تسهیل در شرایط پرداخت تسهیلات خرد یکی از موضوعات مورد تاکید رئیس‌جمهور و وزیر امور اقتصادی و دارایی بوده است که در همین راستا به شعب تاکید شده موضوع پرداخت تسهیلات خرد برای کارکنان شافل، بازنشستگان و مستمری‌گیران بخش‌های دولتی، عمومی و خصوصی بزرگ که بانک عامل پرداخت آن‌ها بانک دی است، را مدنظر قرار دهند و متناسب با منابع، درخواست‌ها را بررسی و با رعایت مقررات تسهیلات مورد نظر را پرداخت کنند.

عملیات اجرایی بیش از ۲۰۹ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن آغاز شد

به مناسبت ایام‌الله دهه فجر ۱۴۰۰ عملیات اجرایی بیش از ۲۰۹ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن آغاز شد و همزمان بخشی از پروژه‌های عمرانی حوزه مسکن به افتتاح رسید.

روز ۱۷ بهمن به مناسبت ایام الله دهه فجر و با حضور رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی، عملیات اجرایی ۲۰۹ هزار و ۲۱۲ طرح نهضت ملی مسکن آغاز شد. همچنین در این مراسم که به شکل وینبازی برگزار شد بخشی از پروژه‌های عمرانی حوزه مسکن در محلات هدف بازافربنی شهری، شهرهای جدید و خیابان شهرها افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت. بر همین اساس، ۲۵۴۰ واحد مسکن مشارکتی، خودمالک و اقدام ملی، ۶۶۱۰ واحد مسکن مهر در شهرهای جدید و ۲۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان در حوزه بازآفرینی در سراسر کشور افتتاح شد. لازم به ذکر است، امروز به شکل نمادین پروژه ۹ هزار واحدی کوی زیتون زنگان از کل پروژه ۱۴ هزار واحدی استان با حضور استاندار و مقامات استانی زنگان کلنگ زنی شد.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمد گلستانی زکلیکی فرزند کاظم به شماره شناسنامه/ملی/۱۳۶۰۸۹۶۸۰۳ صادره تبریز در مقطع کارشناسی رشته پرستاری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۳/۱۲/۹۳-۱۰۰۲-۱۰۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.ان یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.